Р Е С П У Б Л И К А  Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                               ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

03.03.2017 г.
                                                                     №       18

В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря  2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которой муниципальные служащие в течение двух лет:

1.1.Имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в Администрации  городского поселения «п. Новый Уоян», и урегулированию конфликта интересов;

1.2. Обязаны при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте работы на муниципальной службе с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании  администрации и на официальном сайте Администрации  городского поселения «п. Новый Уоян».

4.Контроль  за   исполнением   данного   постановления    оставляю за собой.

Глава поселения, руководитель

Администрации МО городского

поселения «поселок Новый Уоян»                                                О.В. Ловчая

                                                                                                     Утвержден

постановлением Администрации

                                                                                                          МО ГП «п. Новый Уоян»

                                                                                                      от 03 марта 2017 г. № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при увольнении с которой

муниципальные служащие обязаны в течение двух лет сообщать

работодателю сведения о последнем месте работы на муниципальной службе

1. Глава  городского поселения*

(*) - по Уставу городского поселения, по должности является Главой администрации городского поселения «п. Новый Уоян»

2. Заместитель Главы администрации.

Об утверждении Перечня должностей муниципальной  службы, при увольнении с  которой  муниципальные служащие обязаны в течение двух лет сообщать работодателю сведения о последнем месте работы на муниципальной службе